
契約事務責任者　統括所長　古賀　康裕

茨城センター　茨城職業能力開発促進センター

茨城県水戸市南町２－６－１０水戸証券ビル６階

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

緑地管理業務 平成21年4月1日 常緑工業（株）
代表取締役　長岡　徳樹
常総市中妻町５１９２

一般競争入札 －　 2,257,500 －

清掃業務 平成21年4月1日 （株）全日
代表取締役　岡野　郁男
さいたま市大宮区桜木町４－３
３－１３

一般競争入札 －　 1,026,900 －

機械系・電気系実習場証明器具交換一式 平成21年6月9日 （株）鈴木電気工事
代表取締役　鈴木　勝芳
つくば市上ノ室１８０６－１

一般競争入札 －　 1,680,000 －

組み込み機器システムの調達一式 平成21年6月12日 浜田電機（株）
代表取締役　浜田　昭博
千代田区神田和泉町１－９－６

一般競争入札 －　 9,545,461 －

ＮＣシミュレーションシステムの調達一式 平成21年6月12日
（株）ＮＴＴデータエンジニア
リングシステムズ

代表取締役社長　渡邊　雅治
大田区西蒲田７－３７－１０

一般競争入札 －　 8,670,900 －

コピー機２台外一式 平成21年6月29日 リコー販売（株）茨城支社
公共文教営業部長　小田野　光
男
つくば市春日２－２６－３

一般競争入札 －　 344,400 －

コピー機２台の保守一式 平成21年8月6日 リコー販売（株）茨城支社
公共文教営業部長　小田野　光
男
つくば市春日２－２６－３

一般競争入札 －　 921,902 －
予定調達総額（単価契約）
・モノクロ　2.1円/枚

事務用パソコン及びプリンター調達一式 平成22年1月29日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

代表取締役社長　荒　安明
中央区八丁堀２－２０－８

一般競争入札 －　 1,281,000 －

空気圧実習システムの調達一式 平成22年2月1日 浜田電機（株）
代表取締役　浜田　昭博
千代田区神田和泉町Ⅰ－９－６

一般競争入札 －　 6,333,894 －

光通信実習システムの調達一式 平成22年2月1日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤　芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 11,224,500 －

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称 落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考



テレビ共聴システムの調達一式 平成22年2月1日 浜田電機（株）
代表取締役　浜田　昭博
千代田区神田和泉町Ⅰ－９－６

一般競争入札 －　 1,076,145 －

保全実習システムの調達一式 平成22年2月1日 関東物産（株）
代表取締役　楠本　登
千代田区岩本町２－５－１２

一般競争入札 －　 6,048,000 －

Ｐ型１級自動火災システム等の調達一式 平成22年2月2日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤　芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 730,800 －

油圧機器実習システムの調達一式 平成22年2月2日 関東物産（株）
代表取締役　楠本　登
千代田区岩本町２－５－１２

一般競争入札 －　 5,754,000 －

電工板等の調達一式 平成22年2月2日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤　芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 3,559,500 －

訓練用什器一式 平成22年3月2日
関彰商事（株）ビジネスソ
リューション部つくば支店

支店長　八島　広宣
つくば市東新井１２－２

一般競争入札 －　 2,068,500 －


